ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
a

Số:        /UBND-GPMB

V/v cử thành viên tham gia Tổ công tác

hướng dẫn bồi thường, hỗ trợ giải phóng

mặt bằng cho Công ty TNHH Vũ Hà bị

ảnh hưởng bởi dự án: Đường bộ cao tốc

Bắc-Nam phía đông giai đoạn 2021-2025

đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước

    Tuy Phước, ngày     tháng 04  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

          Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2373/UBND-KT

ngày 02/04/2024 về việc đề xuất thành lập Tổ công tác hướng dẫn bồi thường, hỗ

trợ giải phóng mặt bằng cho Công ty TNHH Vũ Hà bị ảnh hưởng dự án: Đường bộ

cao tốc Bắc-Nam phía đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn huyện Tuy

Phước, UBND huyện Tuy Phước cử thành viên tham gia Tổ công tác như sau:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Nguyễn Ngọc Xuân Phó Chủ tịch UBND huyện 0914.410.171

Nguyễn Văn Thái Phó GĐ Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện 0914.218.826

Nguyễn Anh Toàn Chuyên viên Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ

huyện

0914.461.694

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, đề

xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:23:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:26:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!